Администрация сельского поселения Раменское

Сямженского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.03.2021г.                    № 24
О передаче имущества из казны
сельского поселения Раменское

На основании решения  Совета сельского поселения Раменское от 18.11.2005г. №25 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом сельского поселения Раменское» (с последующими изменениями и дополнениями), постановлением Администрации сельского поселения Раменское от   08.02.2013г. № 2 «Об утверждении порядка списания муниципального имущества сельского поселения Раменское в случае его морального и (или) физического износа», заявления  Ростова  Вениамина Владимировича, заявки на участие в аукционе в электронной форме Сапожникова Валерия  Николаевича  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Передать из состава имущества казны сельского поселения Раменское по договору купли-продажи №1земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения от 11.01.2021г.согласно приложения;

2. Передать из состава имущества казны сельского поселения Раменское по договору купли-продажи №1 имущества от 26.02.2021г. согласно приложения.

3.Списать с учета и исключить из реестра имущества казны сельского поселения Раменское основные средства, указанное в п.1,п.2 настоящего постановления.

Глава сельского поселения                                                К.В.Гнездилова
Приложение к постановлению
Администрации сельского поселения

                                                                                         Раменское от  25.03.2021г.№24

ПЕРЕЧЕНЬ

подлежащий списанию недвижимого, движимого имущества,

закрепленного за имуществом  казны сельского поселения Раменское

	№

п/п
	Наименование (с указанием индивидуализирующих признаков, в том числе о государственном регистрационном знаке)
	Год выпуска, приобретения
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, тыс.руб.
	Основание для исключения из реестра

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Трактор МТЗ-82.1,заводской № машины ( рама) 08011163,

двигатель № Д243 № 428473,коробка передач № отсутствует, основной ведущий мост(мосты) № 246393(046951), свидетельство о государственной регистрации СА589095,государственный регистрационный знак 35 ВР 6830
	1999
	220000,00
	-
	Договор купли-продажи

имущества №1 от 26.02.2021г.,

Акт приема-передачи

имущества от 12.03.2021г.

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта (для инженерных сетей – границы участков)
	Общая площадь зем.уч., кв.м
	Стоимость объекта, руб.
	Основание для исключения из реестра

	Кадастровая
стоимость
	Остаточная

	1
	2
	3
	7
	8
	9
	10

	   1
	Земельный участок

К№

35:13:0101002:309

	Вологодская обл.

Сямженский район
	         157871

	   97943,17
	0
	Договор купли-продажи №1 земельного участка из земель сельскохозяйстве-нного назначения

от 11.01.2021